PoounoHoB AnekcaHap bopucosuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

15300
05/251

15300
05/251

15300
05/251

15301
05/251

15301
05/251

15301
05/251

15302
05/251

15302
05/251

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKHM

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Alnbu-KoHcanT»

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

CeBepeHus
PoanoHos AnekcaHap Bopucosuy
003447

04.02.2008

OOBbEeKT OueHKM

O6beKTbl HeABUXXNMOrO NMYLLECTBA,
OBVXXMMOIo UMyLLLECTBA U
HeMaTepuasibHble aKTUBbI

O6beKTbl HEABUXXUMOIO NMYLLECTBA,
OBVXKMMOIo UMyLLLECTBA U
HeMaTepuasibHble aKTUBbI

O6beKTbl HEABUXXNUMOIO NMYLLECTBA,
OBVXKMMOIo UMyLLLEeCTBa U
HeMaTepuasibHble aKTUBbI

O6beKTbl HEABUXXNUMOTO NMYLLECTBA,
OBVXXMMOIo UMyLLLECTBA U
HemMaTepuasibHble aKTUBbI

O6beKTbl HeBUXXNMOrO NMYLLECTBA,
OBVXXMMOIo MMyLLLECTBa U
HeMaTepuasibHble aKTUBbI

O6BbEeKTbl HEABUXXMMOIO MMYLLECTBA,
OBVXXMMOIo UMyLLLECTBA U
HemMaTepuasbHble aKTUBbI

O6beKTbl ABUXNMOr0 nmMmyuiecTtsa n
HeMaTepunasibHbIX aKTUBOB

O61BbEeKTbI ABVMKUMOro UMyLLECTBA U
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Родионов Александр Борисович

