

Родионов Александр Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Родионов Александр Борисович			
Номер в реестре членов РОО		003447			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15300 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15301 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты недвижимого имущества, движимого имущества и нематериальные активы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15302 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты движимого имущества и нематериальных активов	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
15302 05/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.05.2025	Объекты движимого имущества и нематериальных активов	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества